2024 年 11 月 8 日

タカハ機工株式会社
代表取締役 大久保 千穂

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

 さて、弊社におきましては、ネットショップ開設以来、皆様のご期待に添うべく、自助努力
による吸収で、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材の相次ぐ値
上げにより、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

 つきましては、今後も安定継続供給させていただきたく、今回誠に不本意ながら、製品価格
を別紙の通り改訂させていただくことになりました。

 大変恐縮ではありますが、ご理解とご協力の程何卒宜しくお願い致します。

敬具

・新価格改訂時期  2025 年 1 月 10 日ご注文より
          ※HP の価格が更新されていない場合でも新単価適用となりますので
           予めご了承くださいませ。

・改定内容     別紙記載

・お問い合わせ先  タカハ機工株式会社
          TEL：0948-82-3222 FAX : 0948-82-2616
                    MAIL : shopmaster@takaha.hs.shopserve.jp

CA03150380 CA07260150

CA03150630 CA07260240

CA03151580 CA07260600

CA03153150 CA07261200

CA03156300 CA07262400

CA04220240 CA07300160

CA04220380 CA07300260

CA04220380 CA07300660

CA04221920 CA07301300

CA04223840 CA07302600

CA04250240 CA08300120

CA04250380 CA08300190

CA04250960 CA08300480

CA04251920 CA08300960

CA04253840 CA08301920

CA05200240 CA08370090

CA05200380 CA08370140

CA05200960 CA08370360

CA05201920 CA08370720

CA05203840 CA08371440

CA05310180 CA08470090

CA05310290 CA08470140

CA05310720 CA08470360

CA05311440 CA08470720

CA05312880 CA08471440

CA06250170A CA10290100

CA06250270A CA10290170

CA06250690A CA10290410

CA06251370A CA10290820

CA06252740A CA10291640

CA06300170A CA10400090

CA06300270A CA10400140

CA06300690A CA10400340

CA06301370A CA10400690

CA06302740A CA10401370

CA06390150 CA10530070

CA06390240 CA10530110

CA06390600 CA10530270

CA06391200 CA10530530

CA06392400 CA10531070

CA0422 1,276 CA0730 1,177

CA0315 913 CA0726 1,155

ソレノイド・ソレノイド電気錠

新単価表一覧

発行：タカハ機工株式会社

発行日：2024年11月08日

プル

ソレノイド
型式番号

価格

(税込)

プル

ソレノイド
型式番号

単価

(税込)

CA0531 1,177 CA0847 1,595

CA0520 1,100 CA0837 1,562

CA0425 1,287 CA0830 1,320

CA0639 1,210 CA1053 1,815

CA0630 1,188 CA1040 1,650

CA0625 1,320 CA1029 1,595

1/5

CA10640070 CA15780028

CA10640120 CA15780044

CA10640290 CA15780110

CA10640580 CA15780220

CA10641150 CA15780440

CA12400080 CA16620040

CA12400130 CA16620060

CA12400320 CA16620160

CA12400640 CA16620320

CA12401280 CA16620640

CA12500050

CA12500080

CA12500190

CA12500380

CA12500770

CA12530060

CA12530100

CA12530240

CA12530480

CA12530960

CA12570060

CA12570090

CA12570220

CA12570440

CA12570880

CA12600060

CA12600100

CA12600260

CA12600510

CA12601030

CA12640045

CA12640070

CA12640180

CA12640360

CA12640720

CA15670033

CA15670052

CA15670130

CA15670260

CA15670520

CA1240 2,013 CA1662 3,740

標準単価

(税込)

CA1064 1,925 CA1578 4,730

プル

ソレノイド
型式番号

標準単価

(税込)

プル

ソレノイド
型式番号

CA1264 2,860

CA1567 4,345

CA1257 1,980

CA1260 1,870

CA1250 3,080

CA1253 1,925

2/5

CB07300170 CBD10370060

CB07300270 CBD10370120

CB07300690 CBD10370190

CB07301370 CBD10370480

CB07302740 CBD10370960

CBS07300140 CB10400090

CBS07300230 CB10400140

CBS07300580 CB10400340

CBS07301150 CB10400690

CBS07302300 CB10401370

CB08300120 CBS12400080

CB08300190 CBS12400130

CB08300480 CBS12400320

CB08300960 CBS12400640

CB08301920 CBS12401280

CBS08300120 CB12500045

CBS08300190 CB12500080

CBS08300480 CB12500190

CBS08300960 CB12500380

CBS08301920 CB12500770

CB08470090 CB15670033

CB08470140 CB15670050

CB08470360 CB15670130

CB08470720 CB15670260

CB08471440 CB15670520

CB10290100A CBS15670033

CB10290170A CBS15670050

CB10290410A CBS15670130

CB10290820A CBS15670260

CB10291640A CBS15670520

CBS10290100

CBS10290170

CBS10290410

CBS10290820

CBS10291640

CB10370100

CB10370150

CB10370380

CB10370760

CB10371520

標準単価

(税込)

CB0730 1,815 CBD1037 3,630

プッシュ

ソレノイド
型式番号

標準単価

(税込)

プッシュ

ソレノイド
型式番号

CBS0830 1,925 CB1250 3,850

CB0830 1,815 CBS1240 2,970

CBS0730 1,560 CB1040 2,750

CBS1029 2,530

CB1037 2,860

CB1029 2,420
(NEW)

CBS1567
6,820

CB0847 2,200 CB1567 5,995

3/5

CD07300240

CD07300380

CD07300960

CD07301920

CD07400140

CD07400230

CD07400580

CD07401150

CD10370120

CD10370190

CD10370480

CD10370960

CD12400100

CD12400170

CD12400410

CD12400820

標準単価

(税込)

CD0730 1,870

CE0830 CE08301920 3,080

CE0837

自己保持

ソレノイド
型式番号

標準単価

(税込)

ヘラクレス

ソレノイド
型式番号

CE1029 CE10291640 3,300

CD1037 2,145

CE1040 CE10401370 3,960

CE08371440 2,915

CD0740 1,980

CE0847 CE08471440 3,080

4,400

CE1240 CE12401280 3,850

CE1053 CE10531070 4,400

CD1240 2,365

CE1064 CE10641150

CE1257 CE12570880 5,995

CE1260 CE12601030 5,720

CE1250 CE12500770 6,050

CE1253 CE12530960 5,280

4/5

▼　ソレノイド電気錠　シリーズ

CH12840062

CH12840123

CH12840250

CH12840500

CF06220160

CF06220260

CF06220650

CF06221310

CF06222620

CF06250150

CF06250240

CF06250600

CF06251200

CF06252400

▼　ソレノイド電気錠　カスタム(※1)

SSAH-0830-01

SSAH-0830-02

SSBH-0830 SSBH-0830-01

(バネ付き) SSBH-0830-02

SSAC-0830-01

SSAC-0830-02 ※1)カスタム品は、単体での購入はできません。

SSBC-0830 SSBC-0830-01 ※2)スリムロックライトプラスには

(バネ付き) SSBC-0830-02 　　安全基板「まもるくん」が内蔵されています。

標準単価

(税込)

CG0836

CG08360060

4,400

スリムロック

NL0210

NL02101

3,800

TPP

ソレノイド
型式番号

標準単価

(税込)
タカハロック 型式番号

NL02105
ﾛﾝｸﾞｽﾄﾛｰｸ

ソレノイド
型式番号

標準単価

(税込)
スリムロック

ライト

NL0510

NL05101

2,970

CG08360240 NL02102

CG08360960 スリムロックL

(解錠レバー付)

NL0210

NL02104

4,000

4,620

格安ソレノイド 型式番号
標準単価

(税込)
NL04102

CH1284 4,620 NL05102

スリムロック

ライトプラス

NL0410

(※2)

NL04101

デカロック 受注生産

CF0625 930

CF0622 910

アプリdeロック
NL03101 9,800

標準単価

(税込)

SSAH-0830 2,365
安全基板

「まもるくん」
NL00201 1,650

2,420

5Vソレノイド

USB基板付き
型式番号

標準単価

(税込)
カスタム 型式番号

2,035

2,090

押出ダンパー NL00101 1,430
5Vソレノイド

切断線
型式番号

標準単価

(税込)

SSAC-0830

5/5